ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _02.03.2022г.___________________________ № ___43_____

г. Курган

О признании утратившим силу приказа Главного управления социальной защиты
населения Курганской области от 07 апреля 2020 года № 146 «Об утверждении

Административного регламента осуществления Главным управлением
социальной защиты населения Курганской области регионального

государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
нормативных  правовых  актов  Главного  управления  социальной  защиты  населения
Курганской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ  Главного управления социальной защиты
населения  Курганской  области  от  07  апреля  2020  года  № 146  «Об  утверждении
Административного  регламента  осуществления  Главным  управлением  социальной
защиты  населения  Курганской  области  регионального  государственного  контроля
(надзора) в сфере социального обслуживания».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
социальной защиты населения
Курганской области                                                                                         А.Е.Золотухина

Хрычикова Л.И.
(3522) 44-08-72